
SMLOUVA O POSKYTOVÁNI' SLUŽEB DPO
(POVĚŘENEC PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ)

(„Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

(l) Město Pohořelice

Vídeňská 699
691 23 Pohořelice

IČO: 00283509
DIČ: CZ00283509
Zastoupené: Ing. Josef Svoboda, starosta města

(„Klient“)

(2) Společnost: dori Legal s.r.o.

Sídlo: Lidická 700, 602 00 Brno

IČ; 069 68 961
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl C, vložka 105259

Zastoupená: PhDr.Mgr.Monou Nechvátalovou -jednatelkou firmy
(„Poskytovatel“ a Společně S Klientem „Strany“)

PREAMBULE

(A) Klient vrámci Své činnosti Zpracovává osobní údaje ve Smyslu Nařízení Evropského
parlamentu aRady (EU) 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016 oochraně fyzických Osob
v Souvislosti se zpracováním osobních údajů ao volném pohybu těchto údajů a o zrušení
Směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně OSObních údajů) („GDPR“).

(B) Poskytovatel je Společnosti Specializovanou na oblast poradenství v Oblasti Ochrany osobních
údajů upravenou především GDPR a dalšími zvláštními právními předpisy.

(C) Klient má S ohledem na Svou činnost zájem o Službu pověřence pro ochranu osobních údajů,
a proto se dohodl s Poskytovatelem na spolupráci Za podmínek uvedených níže v této
Smlouvě.

1. POSKYTOVANÉ SLUŽBY
1.1 Za podmínek uvedených v této Smlouvě bude Poskytovatel poskytovat Klientovi Služby

v oblasti ochrany osobních údajů dle požadavků GDPR. Rozsah Služeb, které bude Poskytovatel
poskytovat Klientovi na Základě této Smlouvy („Služby“), je uveden v Příloze 1.

1.2 Rozsah Služeb vymezený v článku l.l může být rozšířen o další Služby na základě dohody
mezi Klientem aPoskytovatelem. V případě pokynu Klienta (učiněného písemně, e-mailem,
faxem či ústně) kposkytnutí Služby mimo rozsah uvedený včlánku 1.1 dojde kuZavření
dodatku k této Smlouvě, kterým bude rozšířen rozsah Služeb, a to:

(a) potvrzením pokynu ze Strany Poskytovatele Klientovi (dodatek je uzavřen dnem, kdy



1.3

2.2

3.2

4.2

potvrzení pokynu dojde Klientovi), popřípadě

(b) poskytnutím Služeb požadovaných v pokynu Poskytovatelem Klientovi (dodatek je
uzavřen dnem, kdy Poskytovatel započne s poskytováním Služeb požadovaných v pokynu),

podle toho, která ztěchto Skutečností nastala dříve. Ustanovení te'to Smlouvy Se (v rozsahu,
v jakém nebude v dodatku ujednáno jinak) uplatní ipro Služby dle dodatku, ato S výjimkou
cenových a jiných ujednání, která Se vztahují pouze na konkrétní Služby.
Pokud Klient požádá Poskytovatele o poskytnutí dalších služeb nad rámec této Smlouvy
a Poskytovatel do tří (3) pracovních dní Klientovi obstarání Služeb nepotvrdí ani neodmítne, je
takové mlčení Poskytovatele odmítnutím převzetí Služeb ve Smyslu §2431 Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů („Občanský zákoník“). To
neplatí v případě, Že do konce doby uvedené v přechozí větě dojde k uzavření dodatku ktéto
Smlouvě postupem dle článkul .2.

PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ
Poskytovatel bude poskytovat Služby výlučně prostřednictvím

která má dostatečnou odbornost V oborech procesního poradenství, ochrany
osobních údajů a bezpečnosti informací, ve výjimečných případech prostřednictvím dalších
Osob zaměstnaných Poskytovatelem či S ním Spolupracujících na základě smlouvy.

Osoby uvedené v článku 2.1 jednají při poskytování Služeb dle této Smlouvy jménem a na účet
Poskytovatele, respektive tam, kde poskytování Služeb jménem Poskytovatele nepřipouštějí
vjednotlivých případech zvláštní právní předpisy, vlastním jménem a na účet Poskytovatele.
Účastníkem právních vztahů Založených v souvislosti s poskytováním Služeb dle te'to Smlouvy
vůči Klientovi bude výlučně Poskytovatel a Klient bude oprávněn uplatňovat svá práva a nároky
Ze Smlouvy, včetně nároků ztitulu újmy Způsobené Klientovi vsouvislosti Sposkytováním
Služeb dle této Smlouvy výlučně proti Poskytovateli, nikoliv proti osobám dle článku 2.1.
Vyžaduje-li to povaha Záležitosti, popřípadě v jiných odůvodněných případech, je Poskytovatel
oprávněn k poskytnutí Služby využít i externí Spolupracovníky Za podmínek dle této Smlouvy.

sPOLUPRÁCE S DALŠÍMI EXPERTY, ZNALCI A PORADCI
Vyžaduje-li to zvláštní povaha případu, je Poskytovatel oprávněn při poskytování Služeb
spolupracovat S externími Znalci, poradci adalšími odbomıky. Nedohodnou-li Se Klient
a Poskytovatel jinak, budou takoví znalci, poradci aodborníci ustanovení na náklady Klienta
přímo jako Zástupci Klienta avýlučně tito znalci, poradci aodborníci budou Klientovi
odpovědni Za poskytnutí příslušných Služeb aporadenství vsouladu spříslušnými právními
předpisy aprofesními pravidly. Klient uzavře Smlouvu oposkytování služeb s externím
poradcem bez odkladu tak, aby nebylo ohroženo včasne' poskytnutí Služeb Ze Strany
Poskytovatele. Potřebu ustanovení takových Osob anáklady stím Spojené Poskytovatel vždy
předem písemně dohodne s Klientem.
Poskytovatel je oprávněn, v případě, že jej oto Klient požádá, uhradit Za Klienta odměnu za
služby adalší náklady na externí znalce, poradce adalší odborníky. Vtakovém případě
Poskytovatel Zahrne částky takto Za Klienta uhrazené do Hotových výdajů (jak je tento pojem
definován v článku 6) a vyúčtuje je Klientovi v Souladu s článkem 6.

ZADÁVÁNI' A PŘEBÍRÁNÍ POKYNŮ
Jménem Klienta je oprávněn udělovat Poskytovateli pokyny Ing. Josef Svoboda _ Starosta města

popř.
další osoby, jejichž jme'na Klient písemně oznámí Poskytovateli Spolu se sdělením o jejich
oprávnění k tomuto jednání Za Klienta.

Ukoly zadane' jinou osobou, než je uvedena v článku 4.1, je Poskytovatel oprávněn plnit jen, je-
li zřejme', že nelze včas opatřit souhlas oprávněné osoby aže hrozí nebezpečí zprodlení.

2/7



4.3

4.4

4.5

4.6

5.2

5.3

5.4

6.2

6.3

7.2

V takovém případě oznámí Poskytovatel tuto skutečnost bez Zbytečného odkladu osobě uvedené
v článku 4.1.

V rámci Poskytovatele je k přijímání pokynů oprávněna popř.
další Osoby, jejichž jména Poskytovatel písemně oznámí Klientovi Spolu se Sdělením O jejich
oprávnění přijímat úkoly Od Klienta.

Klient je povinen včasně a přesně informovat Poskytovatele 0 všech Skutečnostech podstatných
pro účinné poskytování Služeb a odpovídá za správnost a úplnost poskytnutých podkladů.
Poskytovatel tyto informace a podklady po skutkove' stránce nepřezkoumává a vychází
Z informací Klienta S výj irnkou případů, kdy Klient o přezkoumání Poskytovatele požádá.
Klient je povinen poskytovat Poskytovateli veškerou potřebnou Součinnost potřebnou
k účinnému a hospodámému poskytování Služeb.
V případech, kdy Poskytovatel v rámci poskytování Služeb předloží Klientovi k odsouhlasení
návrhy memorand, právních posudků, smluvní dokumentace, organizačních předpisů či jiných
písemných výstupů („Návrhy“). Klient Poskytovateli v přiměřené době sdělí Své výhrady
kNávrhům, pokud se domnívá, Že (i) Skutkové okolnosti či jiné fakticke' informace a údaje
uvedené vNávrzích (včetně jejich příloh) nejsou přesné nebo jsou Zavádějící v jakémkoli
podstatném ohledu, nebo (ii) Návrhy neodpovídají pokynům uděleným Klientem Poskytovateli.

oDMÉNA
Strany sjednaly základní paušální smluvní odměnu Za Služby poskytnuté na základě této
Smlouvy uvedenou v Cásti B Přílohy 1.
Veškeré částky uvedené vPříloze 1 jsou uvedeny bez DPH aneZahmují případné Hotové
výdaje (viz definice níže).
Do času Stráveného Odbomıky při poskytování Služeb se Započítává i veškerý čas strávený na
Služebních cestách.
Poskytovatel je oprávněn požadovat, aby Klient složil přiměřenou zálohu na Odměnu Za
poskytnutí Služeb.

NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAJŮ
Vedle odměny má Poskytovatel vůči Klientovi rovněž nárok na úhradu veškerých hotových
Výdajů a nákladů Spojených S poskytováním Služeb („H0tové výdaje“). Hotové výdaje Zahmují
ve výjimečných případech cestovní náklady, a případnou odměnu a náklady externích Znalců,
překladatelů a dalších odborníků, které Klient odsouhlasil a jejich odměnu a náklady uhradil či
má uhradit Poskytovatel Za Klienta v souladu S článkem 3.2.
Hotové výdaje budou fakturovány Spolu S odměnou za Služby v Souladu S článkem 7. Tím není
dotčeno právo Poskytovatelé fakturovat Hotové výdaje idodatečně, zejména v případech, kdy
se dozví o Skutečné výši Hotových výdajů až vokamžiku, kdy odměna za Služby byla již
Klientem Zcela uhrazena.

Služební cestou Se pro účely této Smlouvy rozumí jakákoli cesta realizovaná v Souvislosti
s poskytováním Služeb mimo Jihomoravský kraj. Hotové výdaje na služební cesty v každém
jednotlivém případě Poskytovatel projedná a odsouhlasí před jejich vynaložením S Klientem.

vYÚČTOVÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Odměna Za Služby a Hotové výdaje budou hrazeny na Základě daňového dokladu vystaveného
Klientovi. Za poskytnuté Služby je Poskytovatel oprávněn účtovat (fakturovat) měsíčně.
Faktura bude vystavována ve Standardním formátu Poskytovatelé adle předem zaslaného
požadavku Klienta na jedné faktuře.
Klient Se ˇZavazuje každou Zfaktur uhradit na účet Poskytovatelé, č. ú.

a to ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře, respektive do patnácti

3/7



7.3

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

(15) dní od doručení faktury, pokud není lhůta Splatnosti uvedena na faktuře, neboje kratší než
patnáct (15) dnů Od doručení faktury. Fakturovaná částka je uhrazéna dnem, kdy bude v plné
výši připsána na účet Poskytovatelé uvedený v tomto článku 7.2. Případné reklamace faktury jé
nutno provést písemně S přezkoumatelným odůvodněním, a to do sedmi (7) dní ode dne
doručení faktury. Pokud Klient neprovede reklamaci faktury do Sedmi (7) dní od doručení
faktury, je uplynutím této doby faktura Ze Strany Klienta Schválena mlčením.
Odměna Poskytovatelé avýše uvedené hodinové Sazby nezahrnují případnou daň z přidané
hodnoty. Poskytovatel je oprávněn fakturované částky navýšit o daň Z přidané hodnoty, a to ve
výši Stanovené příslušnými právními předpisy ke dni vzniku povinnosti přiznat daň.

zÁvĚREČNÁ USTANOVENÍ
Strany Se dohodly, že se tento závazek a právní vztahy založené touto Smlouvou Sé budou řídit
právním řádem Ceské republiky, Zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
Ustanovení obchodních Zvyklostí Se pro výklad této Smlouvy použijí až po ustanoveních
Občanského zákoníku, či jiných právních předpisů jako celku (přednost před obchodními
Zvyklostmi tedy mají i ta ustanovení těchto předpisů, která nemají donucující charakter).

Strany jsou v případě porušení povinností dle této Smlouvy povinny hradit újmu na jmění
(škodu). Némajétkovou újmu jsou Strany povinny hradit pouze, Stanoví-li to Zvlášť Občanský
zákoník nebo jiný právní předpis. Strany potvrzují, že pokud bude při poskytování Služeb dle
této Smlouvy Poskytovatel spolupracovat s externími Znalci, poradci či dalšími odborníky,
nepřebírá tím Poskytovatel vůči Klientovi povinnost Zajistit, aby mu tato třetí osoba Splnila, ani
Závazek, že tato třetí osoba Klientovi Splní.

V případě řádného uplatnění jakýchkoli smluvních či mimosmluvních nároků třetími osobami
vůči Klientovi, jejichž vymožení by mohlo založit povinnost Poskytovatelé knáhradě újmy
v souvislosti S plněním této Smlouvy, zavazuje Se Klient neprodleně informovat Poskytovatelé.

Služby poskytované na Základě této Smlouvy jsou určeny výlučně pro potřeby avyužití Ze
Strany Klienta. Klient se Zavazuje, že bude Zachovávat mlčenlivost ohledně výsledků Služeb
aneposkytne bez předchozího Souhlasu Poskytovatelé výsledky Služeb třetím osobám,
S výjimkou osob propojených S Klientem aporadců Klienta, jež jsou vázáni ve vztahu
k výsledkům Služeb povinností mlčenlivosti.
Autorská práva a jiná práva duševního vlastnictví ke smlouvám, stanoviskům, analýzám
a ostatním výstupům poskytování Služeb dle této Smlouvy Zůstávají ve vlastnictví
Poskytovatelé aKlient je oprávněn kvýkonu práv duševního vlastnictví ak použití těchto
výstupů, ato vomezéném rozsahu, jak je to nutné kdosažéní účelu této Smlouvy (využití
výsledku Služeb Klientem k účelu, k němuž jsou určeny) („Licénce“). Licence je poskytnuta
jako nevýhradní, bezúplatně ana dobu trvání práv duševního vlastnictví. Pokud neplyne
z povahy výstupů jinak, má Klient právo výstupy užít pouze v původní podobě. Klient nemá
právo oprávnění tvořící Součást Licence poskytnout (Sublicéncé) nebo postoupit třetí osobě, a to
zčásti ani Zcela. V případě ukončení této Smlouvy z důvodu porušení povinností Klienta dlé této
Smlouvy zaniká ke dni Zániku Smlouvy i Licence k těm výstupům poskytování Služeb, Za něž
Klient nezaplatil Poskytovateli řádně vyúčtovanou odměnu.

Smluvní Strany berou na vědomí, že, v průběhu poskytování Služeb mohou být Poskytovatelem
(i) zpracovávány osobní údaje Klienta anebo třetích Osob, popřípadě (ii) mohou být osobni
údaje třetích osob Klientem zpřístupněny Poskytovateli. Účelem Zpracovávání těchto osobních
údajů je ochrana práv a oprávněných Zájmů Klienta a Poskytovatelé, a plnění povinností podle
této Smlouvy. Poskytovatel se Zavazuje přijmout příslušná téchnickoorganizační opatření
kzajištění ochrany osobních údajů. Vpřípadě, že by zpřístupnění dle bodu (ii) výše mělo
naplňovat Znaky zpracování osobních údajů ve Smyslu čl. 28 GDPR, uzavřou Klient a
Poskytovatel smlouvu o Zpracování osobních údajů v souladu s čl. 28 odst. 4 GDPR. Klient béré
na vědomí, že jím používané elektronické kontakty při komunikaci S Poskytovatelem (nebo
jinak Klientem poskytnuté) mohou být Poskytovatelem použity pro nabízéni jeho dalších
služeb, pokud to Klient neodmítne.

4/7



8.8

8.9
8.10

8.11

8.12
8.13

8.14

8.15

8.16

8.17

8.18

Pokud by mělo Zaniknout oprávnění Klíenta ke Zpracování jím zpracovávaných osobních údajů
v průběhu poskytování Služeb, je o tom neprodleně povinen informovat Poskytovatele, aby
mohla být přijata příslušná Opatření.
Smlouva se uzavírá na dobu pěti (5) let ode dne podpisu Smlouvy druhou Stranou.
Klient může ukončit tuto Smlouvu vpřípadě prokazatelného hrubého porušení povinností
Poskytovatelem písemnou výpovědí doručenou Poskytovateli. Výpověď nabude účinnosti
Skončením třetího kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena
Poskytovatel i.

Poskytovatel je oprávněn kdykoli ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí doručenou
Klientovi. Výpověď nabývá účinnost Skončením šestého kalendářního měsíce následujícího po
měsíci, v němž byla výpověď doručena Klientovi.

Doba trvání smlouvy může být prodloužena písemnou dohodou Smluvních stran.
Ukončením Smlouvy nejsou dotčeny nároky Stran vzniklé před ukončením Smlouvy, Zejména
nárok Poskytovatelé na úhradu odměny a Hotové výdaje.

Pokud Poskytovatel vydá ohledně uhrazení jakékoliv platby Klienta dle této Smlouvy Klientovi
potvrzení o Splnění dluhu (kvitance), bude taková kvitance (pokud nebude výslovně uvedeno
jinak) potvrzovat vždy pouze splnění platby, ohledně níž byla kvitance vydána, ato bez
příslušenství. Strany pro účely této Smlouvy vylučují aplikaci jakýchkoliv domněnek či fikcí:
(i) úhrady příslušenství dluhu pro dluh, ohledně něhož byla vydána kvitance, (ii) úhrady
dřívějších Splátek či (iii) Zániku nebo prominutí dluhu, ato jako důsledek vydání či vrácení
kvitance nebo dlužního úpisu.
Klient Souhlasí S tím, že Poskytovatel může po řádném ukončení poskytování Služeb anebo po
nejméně šesti měsících poskytování Služeb použít odkaz na název Klienta atyp poskytnuté
Služby jako referencí ve Svých marketingových materiálech. Klient dále Souhlasí S tím, že
v případě řádného poskytnutí Služeb poskytne Poskytovateli najeho žádost učiněnou nej později
do tří (3) let od ukončení poskytování Služeb bez zbytečného odkladu písemné osvědčení
ořádném poskytnutí Služeb s uvedením jejich rozsahu adoby poskytnutí, ato pro účely
prokázání Splnění technických kvalifikačních předpokladů Poskytovatelé pro účast v zadávacích
řízeních ve SmySlu § 79 odst. 2 písm. b) Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek,
ve znění pozdějších předpisů.
Pro účely této Smlouvy Se vylučuje uzavření této Smlouvy/uzavření dodatku k této Smlouvě
v důsledku přijetí nabídky jedné Strany druhou Stranou sjakýmikoliv (i nepodstatnými)
odchylkami či dodatky.
V případě vzniklých sporů Se Strany pokusí najít Smímé řešení společným jednáním. Pokud
nedojde k nalezení Smímého řešení, bude spor řešen věcně příslušným českým Soudem. Pro
takový případ Strany sjednávají místní příslušnost obvodního Soudu pro Prahu 1, je-li dána
v konkrétním případě věcná příslušnost Okresního Soudu, a Městského soudu v Praze, je-li dána
v konkrétním případě věcná příslušnost krajského Soudu.
V případě, že tato Smlouva požaduje, aby určité právní jednání, respektive vzájemná oznámení
akomunikace Stran dle této Smlouvy byly učiněny vpísemné formě, je písemná forma
dodržena iv případě, že takové právní jednání, komunikace či oznámení bude učiněno
prostřednictvím emailu, a to pro:

5/7



(a) Klienta: z emailové adresy Osob uvedených v Příloze l. Na konci textu emailu musí být
uvedeno jméno a příjmení Osoby, která email odesílá.

(b) Poskytovatelé: z emailové adresy osob uvedených v článku 4.1, respektive dalších osob,
které Klient v souladu S článkem 4.1 Poskytovateli sdělí, a to z emailové adresy:

respektive Z jiných adres, které
Klient Poskytovateli sdělí. Na konci textu emailu musí být uvedeno jméno a příjmení
osoby, která email odesílá.

Toto ujednání neplatí pro případy výpovědí či odstoupení od této Smlouvy.
8.19 Klient tímto potvrzuje, že Poskytovatel je oprávněn při poskytování Služeb dle této Smlouvy

používat pro komunikaci s Klientem, včetně zasílání písemných analýz a jiných výstupů
poskytování Služeb, emaily odeslané z emailové adresy
V případě, že Si Klient přeje pro konkrétní případ použití emailu vyloučit, respektive Si přeje
použít určitý Způsob Zabezpečení emailové komunikace, je povinen na to Poskytovatele předem
písemně upozornit.

8.20 Přílohy, na které Se ve Smlouvě odkazuje, tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
8.21 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá Strana obdrží po

jednom Stejnopise.

8.22 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Stran.
8.23 Smluvní Strany prohlašují, Že podmínky této Smlouvy byly předmětem jejich vzájemných

jednání aústupků, Strany plně rozumí obsahu apodmínkám Smlouvy amají zájem být jimi
vázány.

Místo: Pohořelice u Místo: Brno
Datum: 3. dubna 2018 I v Ă Datum: _ 3 _M_ 2018

Jméno: Ing. Josef Svoboda Jméno:
Funkce: Starosta města Funkce: společník

Doložka o schválení smlouvy radou města

O schválení Smlouvy rozhodla Rada města na Svém 106. Zasedání dne 28. 3. 2018, číslo usnesení
15/ 106/ l 8.

Sl'ı'



PŘÍLOHA ı

SMLOUVY O POSKYTOVÁNI' SLUŽEB DPO

Část A: Vymezení služeb

S Odkazem na článek 1.1 a Chyba! Nenalezen zdroj Odkazů. Smlouvyjsou Služby definovány jako
zajišťování plnění povinností pověřence pro Ochranu Osobnich údajů ve Smyslu Oddílu 4 GDPR
Spočívající Zejména v:
I.

II.

III.

VI.

VII.

poskytování informací a poradenství Klientovi při provádění Zpracování osobních údajů O jejich
povinnostech podle GDPR a dalších předpisů Evropské unie nebo České republiky v oblasti
ochrany údajů;
vedení Záznamů o činnostech Zpracování v Souladu s čl. 30 GDPR;
monitorování souladu Zpracování Osobnich údajů Klientem s tímto nařízením, dalšími předpisy
Evropské unie nebo České republiky v oblasti ochrany údajů a S koncepcemi/vnitřními předpisy
Klienta v oblasti ochrany osobních údajů, včetně rozdělení odpovědnosti, zvyšování povědomí a
Odborné přípravy pracovníků Zapojených do Operací zpracování a Souvisejících auditů;
asistenci Klientovi při plnění povinnosti ohlašování případů porušení Zabezpečení osobních údajů
Úřadu pro ochranu osobních údajů v Souladu S čl. 33 GDPR případně subjektu údajů v souladu
S čl. 34 GDPR;

spolupráci s Úřadem pro Ochranu Osobnich údajů;

poskytování poradenství na požádání, pokud jde o posouzení vlivu na ochranu osobních údajů, a
monitorování jeho uplatňování podle článku 35 GDPR;
působení jako kontaktní místo pro Subjekty údajů ve věcech uplatnění jejich práv plynoucích
Z GDPR a pro Úřad pro ochranu osobních údajů v Záležitostech týkajících Se Zpracování, včetně
předchozí konzultace podle článku 36 GDPR, a případně vedení konzultací v jakékoli jiné věci;

Nad rámec Zákonných povinností pověřence bude v rámci poskytování služeb provedena vstupní GAP
analýza, vyhodnocení rizik, navržení technickoorganizačních opatřením a příprava vnitřních předpisů
v oblasti ochrany osobních údajů a zaškolení Zaměstnanců Klienta.

Kontaktní osobou pro účely poskytování Služeb na straně Poskytovatele a též pověřencem pro
ochranu osobních údajů je:

Jméno a příjmení:

telefon:

e-mail:

Část B: Odměna

Pevná Sazba pro služby Poskytovatele uvedené v Části A této přílohy je Sjednána jako jednotná
měsíční paušální sazba ve výši 12.000,- Kč.

7/7




